
CONSILIUL SUPREM PENTRU 

ŞTIINŢĂ ŞI DEZVOLTARE 

TEHNOLOGICĂ AL ACADEMIEI  

DE ŞTIINŢE A MOLDOVEI 

 

SUPREME COUNCIL ON SCIENCE 

AND TECHNOLOGICAL 

DEVELOPMENT OF THE ACADEMY 

OF SCIENCES OF MOLDOVA  

 

 HOTĂRÎRE  

 
   
„ 15 ” ianuarie 2015                    Nr. 3 

 mun. Chişinău  

 

 

Cu privire la eliberarea certificatului  

de membru afiliat al AŞM, organizaţiei  

din sfera ştiinţei şi inovării  
 

  

În conformitate cu prevederile art. 3, art. 100 alin. (6) cu anexa 2 ale Codului cu 

privire la ştiinţă şi inovare al Republicii Moldova nr. 259-XV din 15.07.2004 

(Monitorul Oficial al RM nr. 125-129/663 din 30.07.04), Consiliul Suprem pentru 

Ştiinţă şi Dezvoltare Tehnologică  HOTĂRĂŞTE: 

 

Se eliberează Certificat de membru afiliat al AŞM, cu seria MA, nr. 10 

organizaţiei din sfera ştiinţei şi inovării Universitatea Cooperatist – Comercială din 

Moldova, acreditate de către Consiliul Naţional de Acreditare şi Atestare prin 

Certificatul de Acreditare Ştiinţifică seria A, nr. 010. 

 

 

 

 

 

Preşedinte, 

academician                                                                       Gheorghe DUCA 

 

Secretar ştiinţific  

general interimar,  

doctor habilitat             Aurelia HANGANU 


